野田市教育委員会告示第３号

令和７年３月野田市教育委員会定例会を次のように招集する。

令和７年３月１９日

野田市教育委員会教育長 染 谷 篤

１ 日 時 令和７年３月２６日（火）午後３時３０分

２ 場 所 野田市役所低層棟４階委員会室

３ 付議事件

（１）令和７年度野田市教育委員会重点施策の策定について

（２）野田市教育委員会職員の勤務時間、休日、休暇等に関する規則の一部

を改正する規則の制定について

（３）市長の権限に属する事務の委任の一部改めに係る協議について

（４）野田市立学校職員服務規程の一部を改正する訓令の制定について

（５）学校医、学校歯科医及び学校薬剤師の委嘱について

（６）野田市教育委員会職員の処分について